2009 年度第 5回Ｌ-ラーニング学習支援システム研究分科会記録

日  時：2009年12月10日（木）14:00-17:10

場  所：早稲田大学中央図書館会議室

出席者：阿部（東京歯科大学）、田代（日本女子大学）、南雲（国際大学）

金子（早稲田大学・記録）

配付物：①タイムテーブル

    ②報告大会「発表者へのお願い・ご案内」

１．事務連絡

 ・阿部氏より、補助金の算定基礎となる会員数の間違いについて、今期は訂正をせず

  来期に清算予定であることが報告された。

 ・報告大会当日の動きについて「発表者へのお願い・ご案内」をもとに確認した。

また、10時 45分に集合し、発表原稿・内容の最終確認をすることになった。

２．報告大会発表リハーサル

  発表用スライドをもとにリハーサルを行った。

  内容について若干の修正があり、またリハーサルの結果を踏まえて

  時間配分を、概ね 1部 15分、2部 10分、3部 15分に変更することにした。

次回例会 未定

以上